关于广西壮族自治区档案局 2019 年行政执
法检查“双随机一公开”工作

事项抽取结果的公示

为进一步加强依法治档工作，进一步推进简政放权、放

管结合、优化服务，创新事中事后监管方式，规范行政执法

行为，根据《关于印发<广西壮族自治区档案局“双随机一

公开”工作制度>的通知》（桂档发〔2017〕18 号），我局在

自治区党委办公厅机关纪委的监督下，于 10 月 9 日从随机

抽查事项清单、执法检查人员名录库、执法检查对象名录库

系统中随机抽取确定了 2019 年自治区档案局以“双随机”

方式开展行政执法检查的事项、对象及执法检查人员，现将

名单公示（见附件），请予监督。

自治区档案局监督电话：0771—5898301。

附件：1.广西壮族自治区档案局行政执法检查双随机抽

取表（机关单位）

2.广西壮族自治区档案局行政执法检查双随机

抽取表（企事业单位）

广西壮族自治区档案局

2019 年 10 月 9 日

附件 1

广西壮族自治区档案局行政执法检查
双随机抽取表（机关单位）

广西壮族自治区档案局行政执法检查双随机抽取表

抽取主体 广西壮族自治区档案局

抽取时间 2019 年 10 月 9 日

抽查事项 档案工作管理制度制定情况；档案编研利用工作情况。

抽取依据 广西壮族自治区档案局“双随机一公开”工作制度

抽查对象

名称 机构类型 所在区域 行业类别

广西农村信用
社联合社

机关单位 南宁

自治区直属房
改办

机关单位 南宁

民革广西区委 机关单位 南宁

自治区道路运
输管理局

机关单位 南宁

自治区烟草局 机关单位 南宁

执法人员

姓名 处室 职务 证件号码

冯华（组长）
档案事业发
展和管理处

副处长 桂 A2601105

覃福进 收集保管部 主任科员 桂 O201600322

雷植凯 收集保管部 主任科员

附件 2

广西壮族自治区档案局行政执法检查
双随机抽取表（企事业单位）

广西壮族自治区档案局行政执法检查双随机抽取表

抽取主体 广西壮族自治区档案局

抽取时间 2019 年 10 月 9 日

抽查事项 档案工作管理制度制定情况；档案编研利用工作情况。

抽取依据 广西壮族自治区档案局“双随机一公开”工作制度

抽查对象

名称 机构类型
所在区

域
行业类别

中国联通广西分
公司

企业 南宁

广西民族大学 企业 南宁

广西经济管理干
部学院

企业 南宁

中国储备粮管理总

公司广西分公司
企业 南宁

中国邮政集团公
司广西分公司

企业 南宁

执法人员

姓名 处室 职务 证件号码

何多进（组长） 鉴定部 副主任

高 力
档案事业
发展和管
理处

主任科员 桂 A2601113

朱耿雨
宣传科研

部
主任科员 桂 A2601119